35
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________  № ____________

О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 21.12.2016г. № 4361-п/1

«Об утверждении нормативных затрат на

обеспечение функций мэрии городского округа Тольятти (за исключением затрат на информационно-коммуникационные технологии), муниципального  казенного учреждения городского округа Тольятти «ЦХТО» и муниципального  казенного учреждением городского округа Тольятти «Тольяттинский архив», подведомственных управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти»

      В связи с вступлением в силу решения Думы городского округа Тольятти от 03.06. 2015г. №734 «О внесении изменений в Устав городского округа Тольятти», в целях совершенствования муниципальных правовых актов, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 21.12.2016г. № 4361-п/1 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций мэрии городского округа Тольятти (за исключением затрат на информационно-коммуникационные технологии), муниципального  казенного учреждения городского округа Тольятти «ЦХТО» и муниципального  казенного учреждением городского округа Тольятти «Тольяттинский архив», подведомственных управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти» (далее – Постановление) изменения, заменив в наименовании, пункте 2, 5 Постановления слова «мэрии» словами «администрации».

2. Приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции, согласно Приложению  к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Бычкову Е.Э.

Мэр                                                                                                               С.И.Андреев[image: image1.wmf]j

пнл

P

[image: image2.wmf]i

зп

P

[image: image3.wmf]сип

З

[image: image4.wmf]нп

З

[image: image5.wmf]i

сот

Q

[image: image6.wmf]i

хп

Q